MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregodseivaj@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

CONVENIO VALE DO RIO JAVARI

Rua Cunha Gomes, s/, nº, Bairro Centro, Atalaia do Norte-AM, CEP:69650-000

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

PROJETO MEU PRIMEIRO EMPREGO
Convênio nº 882480/2019

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2022, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista de Candidatos com

inscrições Deferidas e Indeferidas, conforme o cargo pretendido, conforme item 4.4 do Edital

de abertura:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: ENFERMEIRO
Nº de

Inscrição Candidatos

1. VAGA DESERTA

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº de

Inscrição Candidatos

1. ALINE GOMES DUARTE
2. MISCILENE NASCIMENTO CRUZ
3. SEBASTIANA DIAS DUARTE
4. TUMI SIBO MATIS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: ENFERMEIRO
Nº CANDIDATOS MOTIVO

1. ELAM OLIMPIO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL,
ARQUIVO AUSENTE

2. ELIZONEI PINTO FLORES NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL
3. JOSENEY BASTOS DE ALMEIDA JUNIOR NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregodseivaj@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

CONVENIO VALE DO RIO JAVARI

Rua Cunha Gomes, s/, nº, Bairro Centro, Atalaia do Norte-AM, CEP:69650-000

4. LUCILENE DE SENA SOUSA NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL,
SEM ANEXOS II E III AUSENTES

5. ROSIANE ARCANJO GARRIDO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL
6. VALCINEI GOMES PINTO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº CANDIDATOS MOTIVO

1. ALCILEIDE CANDIDO SAMPAIO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL
2. LEO OVIDIO FERNANDES NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL

3. LUZINDA UNAN MAYURUNA ASSUNTO IRREGULAR , ANEXOS FORA DO
PADRÃO

4. MANUELITO GUEDES DO CARMO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL,
ANEXO III AUSENTE

5. MARCIO LOURENÇO ALBERTO NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL

6. MARIA JOSÉ PEREIRA MONTEIRO ASSUNTO IRREGULAR, NÃO SE ENQUADRA O
ÍTEM 4.2 DO EDITAL, ANEXO II E III AUSENTE

7. NELSIMAR THOMÉ RAMOS NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL

8. ROCIA BALBINO GUEDES NÃO SE ENQUADRA NO ÍTEM 4.2 DO EDITAL,
ANEXO III AUSENTE

Atalaia do Norte, AM, 31 de maio de 2022.
COMISSÃO DE SELEÇÃO